

Łódzka Wojewódzka Rada Działalności Pożytku Publicznego

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego, Kancelaria Marszałka

al. Piłsudskiego 8 tel. /+48/ 42 663 34 67
90-051 Łódź fax /+48/ 42 663 30 02
www.ngo.lodzkie.pl

Łódź, dnia 23 stycznia 2014

KMIII.611.1.2014

Szanowni Państwo,

Liderki i Liderzy organizacji pozarządowych z województwa łódzkiego,

Rok 2014 to czas, gdy kończy się planowanie nowej perspektywy finansowej w Unii Europejskiej. Prace te mają też ogromny wpływ na działania, które będą podejmowane w kraju do 2020 roku. Większość działań będzie zarządzana i finansowana regionalnie i obecnie urzędy marszałkowskie w całym kraju pracują nad kształtem Regionalnych Programów Operacyjnych (RPO). To, co znajdzie się w RPO dla regionu będzie nam wyznaczało działania, które będą się toczyć, ale też określi, w które działania będą mogły włączyć się organizacje pozarządowe jako partnerzy, realizatorzy zadań, czy beneficjenci. Ważnym elementem RPO są działania związane z rewitalizacją i usługami dla społeczeństwa oraz z zatrudnianiem i włączaniem społecznym. W tych obszarach ważnym partnerem powinny być organizacje pozarządowe.

Łódzka Wojewódzka Rada Działalności Pożytku Publicznego zachęca Państwa serdecznie do włączenia się w konsultacje społeczne *Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020*. Uwagi można zgłaszać do 19 lutego za pośrednictwem formularza zamieszczonego na stronie internetowej: <http://rpowl.lodzkie.pl/> Zachęcamy Państwa do zgłaszania uwag, do organizacji spotkań informacyjnych, do dyskusji o kształcie RPO, by głos sektora pozarządowego i mieszkańców był w tych konsultacjach widoczny.

ŁWRDPP planuje też spotkanie konsultacyjne dla organizacji. O terminie i szczegółach organizacyjnych poinformujemy Państwa w najbliższym czasie za pośrednictwem strony WWW.ngo.lodzkie.pl.

Jeszcze raz zachęcamy Państwa do zapoznania się z kształtem RPO (WWW.rpo.lodzkie.pl), informacji szukamy po prawej stronie pod hasłem „perspektywa finansowa 2014-2020”) i do wyrażania swoich uwag w procesie konsultacji.

W imieniu Łódzkiej Wojewódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego,


Jolanta Woźnicka

przewodnicząca

